Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2016 № 22/1-4
г.Окуловка
О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении выборов 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов 18 сентября 2016 года в следующем составе:
Руководитель группы контроля:

Микулевич Наталья Владимировна – председатель Территориальной избирательной комиссии Окуловского района;

Члены группы контроля:

Иванова Марина Владимировна – секретарь Территориальной избирательной комиссии Окуловского района;
Морозова Ольга Сергеевна  – заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Окуловского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова